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Arbeidsmarkedet nå - januar 2015  
”Arbeidsmarkedet nå” er et månedlig notat fra Utredningsseksjonen i Arbeids- og velferdsdirektoratet. 

Notatet er skrevet av Leonid Andreev, Leonid.Andreev@nav.no, 30. januar 2015. 

 

Økende bruttoledighet 

Bruttoledigheten, som er summen av helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, gikk opp med 900 

personer fra desember til januar, ifølge sesongjusterte tall fra NAV. I samme periode økte antallet 

helt ledige med 600 personer og antall tiltaksdeltakere med 300 personer, justert for normale 

sesongvariasjoner.  

 

Ved utgangen av januar var det registrert 82 600 helt ledige, 2 500 flere enn på samme tid i fjor. 

Som andel av arbeidsstyrken tilsvarer dette 3,1 prosent, marginalt opp fra 3,0 prosent i januar i fjor. 

Bruttoledigheten var på 94 700, og det er 1 800 færre enn for ett år siden. Nedgangen i 

bruttoledigheten sammenliknet med i fjor skyldes en betydelig nedgang i antall arbeidssøkere på 

tiltak. Bruttoledigheten i januar var på 3,5 prosent av arbeidsstyrken, litt ned fra 3,6 prosent for ett 

år siden. 

 

Ledigheten målt ved Arbeidskraftundersøkelsen (AKU) holdt seg uendret i fjerde kvartal etter en 

betydelig økning i tredje kvartal i fjor, justert for sesongvariasjoner. Det var 7 000 flere 

arbeidsledige sammenlignet med fjerde kvartal 2013. Yrkesdeltakelsen økte fra tredje til fjerde 

kvartal i fjor, men lå fortsatt på et lavt nivå. I fjerde kvartal var 71,3 prosent av befolkningen 

mellom 15 og 74 år med i arbeidsstyrken, som er 0,2 prosentpoeng lavere enn i fjerde kvartal i fjor. 

Det er først og fremst blant personer under 25 år at yrkesaktiviteten faller. 
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Figur 1. Utviklingen i antallet registrerte helt arbeidsledige, bruttoledigheten og arbeidsledige ifølge Statistisk 
sentralbyrås arbeidskraftsundersøkelse (AKU). Sesongjusterte tall. Januar 2008 – januar 2015

  
 
Kilde: NAV og SSB 

 

Stabil tilgang på nye arbeidssøkere  

Tilgangen på nye arbeidssøkere
1
 per virkedag varierer noe fra måned til måned, men trenden har 

vært svært stabil de siste månedene. I januar ble det i gjennomsnitt registrert i underkant av 900 nye 

arbeidssøkere per virkedag hos NAV, korrigert for sesongvariasjoner. Dette er samme antall som i 

januar i fjor og som gjennomsnittet for de siste tolv månedene.  

 

Ved utgangen av januar var det 11 800 personer registrert som helt ledige eller arbeidssøkere på 

tiltak som hadde vært registrert som arbeidssøkere i under fire uker. Dette er  500 (-4 %) færre enn i 

januar i fjor. Nedgangen er størst for personer uten oppgitt yrkesbakgrunn og bygge- og 

anleggsarbeidere, mens økningen er størst innen ingeniør- og ikt-fag og industriarbeidere. Bygge- 

og anleggsarbeidere er likevel fortsatt den vanligste yrkesbakgrunnen blant de nye arbeidssøkerne, 

sammen med industriarbeid og butikk- og salgsarbeid. Til sammen utgjorde disse halvparten av de 

som hadde arbeidssøkervarighet på under fire uker ved utgangen av januar. 

 

 

 

 

                                                 
1
 Inkluderer helt ledige, delvis ledige, arbeidssøkere på tiltak og andre arbeidssøkere. 
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Figur 2. Tilgang av arbeidssøkere per virkedag. Trend. Januar 2008 - januar 2015

 
Kilde: NAV 

 
Figur 3. Antall helt ledige og arbeidssøkere på tiltak med arbeidssøkervarighet under 4 uker, etter yrkesbakgrunn. 
Januar 2014 – januar 2015 
 

 
Kilde: NAV 
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Utviklingen i internasjonal økonomi 

Fortsatt svak vekst i eurosonen 
Bruttonasjonalproduktet (BNP) i eurosonen økte i tredje kvartal i fjor, den sjette kvartal på rad, 

ifølge sesongjusterte tall fra Eurostat. Veksten skyldes en betydelig økning i privat konsum, mens 

bruttoinvesteringene falt i tredje kvartal. Veksten i BNP var imidlertid beskjeden, på 0,2 prosent. 

Lavere vekst i tredje kvartal gjenspeilet fortsatt lav vekst i Tyskland, den største økonomien i 

euroområdet. Frankrike, nest største økonomien, har vist relativt god BNP vekst etter to svake 

kvartaler på rad, mens Italia sliter fortsatt med negativ vekst. Samtidig var utviklingen i tredje 

kvartal mer positiv for de andre store økonomiene i Sør-Europa. Utenfor eurosonen, var utviklingen 

særlig positiv i Storbritannia, med meget solid vekst i tre siste kvartaler.  

 

I november 2014 økte industriproduksjonen i euroområdet med kun 0,2 prosent, ifølge 

sesongjusterte tall fra Eurostat. Det var produksjon av forbrukervarer som økte mest, men 

produksjon av energi og investeringsvarer falt.  I Tyskland viste industriproduksjonen nullvekst i 

november.  

 

Sysselsettingen i euroområdet har økt i både første, andre og tredje kvartal i fjor, etter flere år med 

nedgang, men bare svakt. Ledighetsraten lå på 11,5 prosent i november 2014, uendret siden august, 

viser sesongjusterte tall fra Eurostat. Arbeidsledigheten var fortsatt lavest i Østerrike (4,9 %) og 

Tyskland (5,0 %), og høyest i Hellas (25,7 %) og Spania (23,9 %), selv om situasjonen har bedret 

seg noe i de to sistnevnte landene.  

 

Sterk vekst i USA  

Reviderte tall for tredje kvartal 2014 fra Bureau of Economic Analysis viser at USAs BNP økte 

med 1,2 prosent i tredje kvartal 2014, noe som er 0,1 prosentpoeng høyere enn i andre kvartal. 

Økningen i BNP i tredje kvartal gjenspeiler vekst i privat konsum, kapitalinvesteringer, offentlige 

utgifter, eksport og boliginvesteringer.  

 

Arbeidsledigheten i USA falt i desember 2014 til 5,6 prosent av arbeidsstyrken, justert for 

sesongvariasjoner. Ledigheten gikk ned gjennom hele 2014 og har blitt betydelig lavere siden 

toppen etter finanskrisen.  

 
Dempede utsikter framover  
Det internasjonale pengefondet (IMF) har nylig nedjustert sitt anslag på veksten i 

verdensøkonomien. De positive vekstimpulsene som billigere olje kan gi oppveies av svake utsikter 

for Europa, Kina, Japan, samt oljeproduserende land som Russland.  IMF anslår at den globale 

veksten vil tilta fra 3,3 prosent i 2014 til 3,5 prosent i år og 3,7 prosent i 2016. Verdensbanken har 

også nedjustert sine prognoser på den globale veksten til 3 prosent i år fra 3,4 i juni i fjor, og 

presiserer at veksten er avhengig av at den sterke veksten i USA fortsetter. 

 

ZEW-fremtidsindeksen, en ledende indikator for utviklingen i eurosonen fremover, viste likevel at 

forventningene til den økonomiske utviklingen stiger langt mer enn ventet i januar. Indikatoren for 

tilstanden i euroområdet har bedret for første gang siden mai 2014. De bedre utsiktene skyldes en 

fallende oljepris og svekkelsen av euro mot dollar 
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Europa og USA er Norges viktigeste handelspartnere, og en sterkere vekst i disse landene vil føre til 

en høyere utenlandsk etterspørsel etter norske varer og tjenester framover.  

 

 

Utviklingen i norsk økonomi 

Utflating for norsk industri 

Sesongjusterte tall fra SSBs konjunkturbarometer for industrien viser at produksjonsvolumet var om 

lag uendret fra 3. til 4. kvartal 2014. Produksjon har økt innenfor næringer som trelast- og 

trevareindustri, metallindustri og kjemiske råvarer, og for produsenter av konsumvarer, men 

produksjon av investeringsvarer opplever en klar nedgang, spesielt i slike næringer som bygging av 

skip og oljeplattformer så vel som maskinreparasjon og -installasjon. Generelt var det en nedgang i 

ordretilgangen i både hjemme- og eksportmarkedet i 4. kvartal, men enkelte næringer opplevde en 

økning. Økt ordretilgang og høyere priser på eksportmarkedet har ført til vekst i produksjon av 

tradisjonelle eksportvarer som kjemiske råvarer og ikke-jernholdige metaller. Det er en økning i 

både ordretilgang og priser for produsenter av konsumvarer, spesielt hos næringsmiddelindustrien.  

Positive tendenser i den tradisjonelle industrien dempes av svakere utvikling i oljeleverandører, som 

opplever lav ordretilgang. Industriens ordrebeholdning var i 4. kvartal omtrent på samme nivå som i 

3. kvartal og ligger over det historiske gjennomsnittet, men svak ordretilgang innenfor produksjon 

av skip og oljeplattformer og i maskinindustrien trekker imidlertid ned nivået for denne indikatoren 

for investeringsvarer. 

 

For første kvartal i år vurderes utsiktene for industrien samlet som nøytrale, og det var færre 

bedriftsledere som var positive til utsiktene enn i foregående kvartal. Vedtatte investeringsplaner er 

nedjustert, og industriledere forventet at ordrebeholdning vil falle. Naturlig nok er det produsenter 

av investeringsvarer som er negative med tanke på 1. kvartal, noe som henger sammen med at 

lavere investeringer i olje- og gassvirksomhet gir redusert aktivitet i disse næringene. Produsenter 

av innsatsvarer og konsumvarer forventer fortsatt vekst i ordretilgang fra eksportmarkedet på grunn 

av en svak norsk krone og bedret konkurranseevnen. Industrisysselsettingen gikk noe ned i fjerde 

kvartal, særlig hos produsenter av konsumvarer. Industriledere forventer at nedgangen fortsetter i 

første kvartal 2015. 

 

Oljeprisfall og investeringer 

Etter et dramatisk fall som begynte i fjorårets høst ligger nå oljepriser på et laveste nivå siden 2008. 

Dette medfører store konsekvenser for det norske næringslivet. For det første har flere potensielle 

prosjekter i petroleumsnæringen blitt ulønnsomme med dagens prisnivå, noe som vil trolig forsterke 

den nedadgående trenden i oljeinvesteringene. Ifølge investeringstellingen fra SSB fra desember 

2014 anslås investeringene innenfor næringene rørtransport og utvinning av olje og gass å bli enda 

lavere enn oppgitt i tredje kvartal.  

Økt boligsalg 

Selv om det ble solgt 8 prosent færre nye boliger i 2014 samlet, viste salgsutviklingen en 

oppadgående tendens siden juni.  I fjerde kvartal ble det solgt hele 40 prosent flere nye boliger enn 

samme periode året før (det nest beste registrert siden 1999), ifølge tall fra Boligprodusentenes 

Forening. Tross høyere salg gikk antall igangsettingstillatelser til nye boliger ned med 5 prosent fra 

november til desember, viser sesongjusterte tall fra SSB. Selv om igangsettelsestallene varierer en 

http://www.ssb.no/ajax/ordforklaring?key=110234&sprak=no
http://www.ssb.no/energi-og-industri/statistikker/oljeinv
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god del fra måned til måned, viser den langsiktige trenden en svak nedadgående utvikling i antall 

igangsettingstillatelser til nye boliger siden november 2013.  

Færre nye boliger og lavere rente kan ha bidratt til økte priser. Eiendomsmeglerbransjens 

boligprisstatistikk viser at prisene på boliger var i desember  1,0 prosent høyere enn forrige måned  

korrigert for sesongvariasjoner var prisene, og 8,1 prosent høyere enn for et år siden. SSB 

boligprisindeks viser at til tross for at boligprisene sank mellom tredje og fjerde kvartal, økte de i 

gjennomsnitt med 5,8 prosent fra fjerde kvartal 2013 til fjerde kvartal 2014. 

Befolkningsveksten, lav rente og god tilgang på kreditt er faktorer som tilsier høyere boligbygging i 

tiden fremover. 

 

Varekonsumet vokser 

Varekonsumet var 0,7 prosent høyere i november enn i oktober, justert for normale 

sesongvariasjoner. Det var konsumet av andre varer (spesielt sko og klær), samt kjøp og drift av 

biler som i hovedsak trakk opp varekonsumet, mens konsumet av mat- og drikkevarer falt for andre 

måned på rad. Husholdningenes varekonsum var likevel 0,8 prosent lavere i november 2014 enn i 

samme måned året før. 

 

Størst økning i bruttoledigheten for ingeniør- og ikt-fag 

Bruttoledigheten økte mest blant personer med bakgrunn fra ingeniør- og ikt-fag fra desember til 

januar, målt både i antall personer og i prosent og korrigert for sesongvariasjoner. Deretter fulgte 

personer med bakgrunn fra industriarbeid og kontorarbeid. Økningen for disse gruppene er naturlig 

å se i sammenheng med oppbremsingen i oljebransjen. Personer uten oppgitt yrkesbakgrunn hadde 

størst nedgang. Tabell 1 i tabellvedlegget viser utviklingen i den sesongjusterte bruttoledigheten for 

de ulike yrkesgruppene siden januar 2014. 

  

Det er også personer med bakgrunn fra ingeniør- og ikt-fag som har hatt den største økningen i 

bruttoledigheten sammenlignet med januar i fjor, både prosentvis og målt i antall personer (figur 4). 

Deretter følger industri- og kontorarbeidere.  

 

Bruttoledigheten er høyest innen bygge- og anleggsyrker (på 6,1 % av arbeidsstyrken) og reiseliv 

og transport (5,7 %) (figur 5). Bruttoledigheten er lavest innen undervisningsyrker og akademiske 

yrker, med henholdsvis 1,0 og 1,1 prosent.  
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Figur 4. Prosentvis endring i bruttoledigheten, dekomponert i endring for helt ledige og arbeidssøkere på tiltak etter 
yrkesbakgrunn. Januar 2014 – januar 2015 
 

 
 
Kilde: NAV 

 

 

Figur 5. Bruttoledigheten fordelt på helt ledige og arbeidssøkere på tiltak i prosent av arbeidsstyrken etter 
yrkesbakgrunn. Januar 2015 
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Kilde: NAV 

 

Bygg og anlegg 

Ved utgangen av januar var 12 100 personer med bakgrunn fra bygge- og anleggsyrker registrert 

som helt ledige eller arbeidssøkere på tiltak. Dette er 200 færre enn for ett år siden. Det er særlig for 

gruppen andre bygningsarbeidere og for tømrere og snekkere at bruttoledigheten har falt. For 

hjelpearbeidere innen anlegg har det blitt 700 flere helt ledige og arbeidssøkere på tiltak det siste 

året.  

 

Industriarbeid 

Bruttoledigheten innen industriarbeidere har vist en tydelig økning de siste seks månedene, justert 

for normale sesongvariasjoner. Ved utgangen av januar var det 500 flere registrert som helt ledige 

eller arbeidssøkere på tiltak enn i januar i fjor. Det skyldes blant annet 300 flere ledige operatører 

innen boring og 200 innen metallurgiske prosessfag. Samtidig ser vi færre ledige håndverkere og 

hjelpearbeidere. 

Ingeniør- og ikt-fag 

Krisen i oljeindustrien har rammet denne gruppen hardt, og ledigheten der har økt betydelig. Ved 

utgangen av januar var 5 300 personer med denne yrkesbakgrunnen registrert som helt ledige eller 

arbeidssøkere på tiltak, en økning på 1 400 personer sammenlignet med januar i fjor. Økningen er 

størst for ingeniører og sivilingeniører innen petroleum og geofag. Selv om dette er yrkesgruppen 

som har opplevd størst økning i bruttoledigheten det siste året, er bruttoledigheten innen ingeniør- 

og ikt-fag fortsatt ikke så høy, på 2,1 prosent av arbeidsstyrken.  
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Helse, pleie og omsorg 

Bruttoledigheten innen helse, pleie og omsorg har vært en svak oppadgående trend de siste 

månedene. Ved utgangen av januar var 500 færre registrert som helt ledige eller arbeidssøkere på 

tiltak med denne yrkesbakgrunn enn i januar i fjor. Nedgangen skyldes stort sett færre ledige 

omsorgs- og pleiearbeidere. 

Butikk- og salgsarbeid 

Butikk- og salgsarbeid er sammen med industriarbeid og bygge- og anleggsarbeid yrkesgruppen 

med høyest bruttoledighet. Bruttoledigheten for denne yrkesgruppen har variert en del fra måned til 

måned i 2014. I januar var 11 200 personer med denne yrkesbakgrunnen registrert som helt ledige 

eller arbeidssøkere på tiltak, en nedgang på 500 sammenlignet med januar i fjor.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Figur 6. Bruttoledigheten fordelt på helt ledige og arbeidssøkere på tiltak etter yrkesbakgrunn. Antall personer. Januar 
2015  

 
Kilde: NAV 

 

Færre har vært arbeidssøkere under ett år 

Ved utgangen av januar var det 1 200 færre helt ledige og arbeidssøkere på tiltak som hadde vært 

arbeidssøkere mindre enn ett år sammenlignet med januar i fjor. Det tilsvarer en nedgang på 1,8 

prosent. Det har også vært en nedgang i antallet som har vært arbeidssøkere i mer enn to år. 73 

prosent av de som er registrert som helt ledige eller arbeidssøkere på tiltak har vært arbeidssøkere i 

mindre enn ett år. 
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Figur 7. Prosentvis endring i bruttoledigheten, dekomponert i endring i helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter 

arbeidssøkervarighet. Januar 2014 – januar 2015  

 

 
Kilde: NAV 

 

 
 
 
Figur 8. Bruttoledigheten fordelt på helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter arbeidssøkervarighet. Antall personer. 
Januar 2015 
 

 
 
Kilde: NAV 

 

Høyere ledighet i Rogaland 

Den siste måneden er det i Rogaland bruttoledigheten har økt mest, justert for sesongvariasjoner og 

målt både i antall personer og prosent. I Hedmark og Buskerud har vi sett størst nedgang i ledighet, 
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både målt i prosent og antall personer. Tabell 2 i tabellvedlegget viser den sesongjusterte 

utviklingen i fylkene fra og med januar 2014. 

 

Det er 1 400, eller 23 prosent, flere helt ledige eller arbeidssøkere på tiltak i Rogaland denne 

måneden enn i januar i fjor. Dette henger sammen med omstillingen i oljebransjen. Innen ingeniør- 

og ikt-fag har bruttoledigheten økt med 120 prosent i Rogaland, og den har nesten doblet seg for 

meglere og konsulenter. Bruttoledigheten er nå lavere enn i januar i fjor for over halvparten av 

fylkene.   Nedgangen i bruttoledigheten er størst i Østfold og Hedmark. I Hedmark er det særlig for 

arbeidsledige uten yrkesbakgrunn, i service- og i bygg og anleggsyrker har ledigheten falt, mens det 

i Østfold er nedgang i alle yrkesgruppene bortsett fra ingeniør og IKT, samt industriarbeid. 

  

Bruttoledigheten er lavest i Sogn og Fjordane (2,6 %), Troms og Oppland (2,8 % begge). Østfold 

(4,7 %) og Aust-Agder (4,6 %) er fylkene med høyest bruttoledighet. 

  

Figur 9. Prosentvis endring i bruttoledigheten dekomponert i endring i helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter 

fylke. Januar 2014 – januar 2015 

 

 
Kilde: NAV 
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Figur 10. Bruttoledigheten i prosent av arbeidsstyrken etter fylke. Januar 2015

 
Kilde: NAV 

Ledigheten blant arbeidsinnvandrere 

Figur 11 viser bruttoledigheten for statsborgere fra landene som har hatt den høyeste 

arbeidsinnvandringen til Norge de siste årene. Bruttoledigheten ved utgangen av januar var høyest 

for polakker (7 200), litauere (2 700) og svensker (1 600).  

 

Prosentvis har bruttoledigheten det siste året økt mest for statsborgere fra Hellas (29 %) og 

Romania (25 %). Bruttoledigheten for statsborgere fra disse landene er likevel fortsatt lav, med til 

sammen under 900 personer. Ledigheten har falt mest for statsborgere av Russland og Finland, 

begge med 10 prosent.  

 
Figur 11. Bruttoledighet dekomponert i helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter statsborgerskap. Antall personer i 
januar 2015 
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Kilde: NAV 
 

Figur 12. Prosentvis endring bruttoledighet, dekomponert i endring i helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter 
statsborgerskap. Januar 2014 - januar 2015 

 
 
Kilde: NAV 

 

Tabellvedlegg 
 

Tabell 1. Utviklingen i summen av registrerte arbeidsledige og arbeidssøkere på tiltak etter yrkesbakgrunn. Januar 
2014 – januar 2015. Sesongjusterte tall 
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  jan. 14 feb. 14 mar. 14 apr. 14 mai. 14 jun. 14 jul. 14 aug. 14 sep. 14 okt. 14 nov. 14 des. 14 jan. 15 

Ledere 983 992 1 011 1 010 1 037 1 023 1 034 1 061 1 089 1 097 1 096 1 084 1 078 

Ingeniør- og 
ikt-fag 

3 767 3 819 3 858 3 818 3 920 4 018 4 065 4 185 4 341 4 488 4 615 4 718 5 140 

Undervisning 2 241 2 268 2 252 2 241 2 243 2 209 2 163 2 169 2 105 2 130 2 138 2 140 2 156 

Akademiske 
yrker 

1 444 1 455 1 424 1 361 1 349 1 317 1 333 1 340 1 372 1 350 1 424 1 450 1 429 

Helse, pleie og 
omsorg 

6 476 6 536 6 447 6 319 6 360 6 250 6 106 6 056 5 982 5 913 5 928 5 952 5 987 

Barne- og 
ungdomsarbeid 

5 648 5 654 5 600 5 565 5 557 5 529 5 466 5 441 5 243 5 211 5 172 5 145 5 110 

Meglere og 
konsulenter 

2 149 2 181 2 159 2 185 2 232 2 251 2 282 2 329 2 368 2 414 2 465 2 516 2 574 

Kontorarbeid 7 819 7 857 7 807 7 685 7 846 7 807 7 821 7 886 7 925 7 976 8 082 8 174 8 351 

Butikk- og 
salgsarbeid 

11 140 11 224 11 195 10 882 11 135 10 918 10 753 10 792 10 730 10 650 10 568 10 618 10 655 

Jordbruk, 
skogbruk og 
fiske 

2 007 2 008 1 971 1 964 1 973 1 964 1 889 1 912 1 889 1 861 1 872 1 823 1 820 

Bygg og anlegg 10 164 9 897 10 092 10 093 10 359 10 565 10 378 10 392 10 354 10 353 10 134 10 002 10 001 

Industriarbeid 9 537 9 415 9 331 9 243 9 321 9 264 9 216 9 293 9 367 9 371 9 609 9 675 10 000 

Reiseliv og 
transport 

8 934 8 993 9 064 8 823 8 976 9 017 8 990 8 943 8 870 8 823 8 821 8 825 8 762 

Serviceyrker og 
annet arbeid 

9 945 9 944 9 867 9 603 9 678 9 627 9 553 9 481 9 443 9 450 9 363 9 414 9 484 

Ingen 
yrkesbakgrunn 
eller uoppgitt 

7 383 7 304 7 114 6 711 6 675 6 453 6 249 6 030 5 850 5 819 5 679 5 548 5 430 
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Tabell 2. Utviklingen i summen av registrerte arbeidsledige og arbeidssøkere på tiltak etter fylker. Januar 2014 – 
januar 2015. Sesongjusterte tall 
 

  jan. 14 feb. 14 mar. 14 apr. 14 mai. 14 jun. 14 jul. 14 aug. 14 sep. 14 okt. 14 nov. 14 des. 14 jan. 15 

Østfold 6 770 6 758 6 636 6 462 6 434 6 342 6 233 6 144 6 112 6 175 6 063 6 105 6 099 

Akershus 9 242 9 293 9 250 8 947 9 056 9 047 8 962 8 889 8 642 8 532 8 527 8 586 8 630 

Oslo 15 835 15 865 15 700 15 214 15 340 15 123 14 923 14 952 14 939 14 739 14 893 14 817 14 900 

Hedmark 3 463 3 541 3 483 3 359 3 446 3 416 3 400 3 323 3 310 3 230 3 156 3 106 3 014 

Oppland 2 711 2 729 2 674 2 590 2 561 2 546 2 516 2 477 2 404 2 387 2 418 2 425 2 441 

Buskerud 4 971 4 990 4 999 4 912 4 949 4 984 4 947 4 869 4 832 4 843 4 806 4 767 4 707 

Vestfold 4 755 4 659 4 748 4 696 4 725 4 690 4 630 4 616 4 521 4 454 4 399 4 314 4 427 

Telemark 3 489 3 451 3 454 3 273 3 423 3 447 3 521 3 482 3 491 3 550 3 532 3 607 3 561 

Aust-
Agder 

2 331 2 291 2 254 2 253 2 279 2 259 2 313 2 305 2 253 2 286 2 336 2 376 2 351 

Vest-
Agder 

3 064 3 100 3 096 3 134 3 234 3 206 3 202 3 213 3 231 3 224 3 235 3 226 3 334 

Rogaland 5 939 5 970 5 954 5 962 6 143 6 088 6 006 6 146 6 361 6 437 6 612 6 845 7 266 

Hordaland 7 485 7 450 7 444 7 412 7 450 7 303 7 221 7 232 7 280 7 329 7 255 7 215 7 335 

Sogn & 
Fjordane 

1 276 1 233 1 259 1 244 1 231 1 239 1 259 1 287 1 284 1 346 1 320 1 265 1 312 

Møre & 
Romsdal 

3 588 3 570 3 535 3 480 3 555 3 603 3 543 3 604 3 521 3 509 3 471 3 513 3 684 

Sør-
Trøndelag 

4 593 4 653 4 688 4 568 4 663 4 624 4 710 4 783 4 756 4 778 4 794 4 827 4 894 

Nord-
Trøndelag 

2 080 2 082 2 069 2 113 2 179 2 219 2 152 2 185 2 200 2 207 2 202 2 119 2 133 

Nordland 4 134 3 939 4 010 4 029 4 027 4 078 4 018 3 973 3 881 3 883 3 876 3 911 3 896 

Troms 2 271 2 241 2 245 2 205 2 225 2 225 2 187 2 181 2 250 2 293 2 269 2 225 2 207 

Finnmark 1 545 1 551 1 531 1 530 1 556 1 586 1 563 1 597 1 549 1 508 1 542 1 541 1 534 
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